
ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ SINIF 
GEÇME BİLGİLENDİRMESİ 

BİR DERSİN DÖNEM PUANI                                                                                                                   
Sınavlar, performans ve varsa proje puanlarının aritmetik ortalamasıdır. Aritmetik ortalama hesaplanırken bölme 
işlemi virgülden sonra dört basamak olarak hesaplanır.  

BİR DERSİN YILSONU PUANI                                                                                                                        
Birinci ve ikinci dönem puanlarının aritmetik ortalamasıdır. 

BİR DERSTEN BAŞARILI OLMA                                                                                                              
Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için; İki dönem puanının aritmetik 
ortalamasının en az 50 veya birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70 olması gerekir.  

DOĞRUDN SINIF GEÇME  (Ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla) a) Tüm 
derslerden başarılı olan,                                                                                                                                            
b) En fazla 1 dersten başarısız olanlardan, yılsonu başarı puanı en az 50 olan,öğrenciler doğrudan sınıf geçer 
(Baraj derslerden başarısız olan öğrenci o dersten sorumluluğa kalır) 

SORUMLU OLARAK SINIF GEÇME                                                                                                             
Ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla doğrudan sınıfını geçemeyen 
öğrencilerden; yılsonu başarı puanı en az 50 olanlar, bulunduğu sınıfta başarısız oldukları en fazla 3 dersten 
sorumlu olarak sınıflarını geçer.                                                                                                                          
Ancak alt sınıflar da dâhil toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar sınıf tekrar eder. Nakil ve geçişler 
nedeniyle ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dâhil edilmez. 

SORUMLULUK SINAVI  
Sorumluluk sınavları, ders yılı içerisinde yapılan yazılı ve/veya uygulamalı sınav esaslarına göre birinci dönemin 
ilk iki haftası, ikinci dönemin ilk iki haftası ile son iki haftası içerisinde yapılır. 
 
SINIF TEKRARI  
Doğrudan, yılsonu başarı puanıyla veya sorumlu olarak sınıf geçemeyenlerle devamsızlık nedeniyle başarısız 
sayılanlar sınıf tekrar eder. Sınıf tekrarı hazırlık sınıfı hariç, orta öğrenim süresince en fazla bir defa yapılır. 
Öğrenim süresi içinde ikinci defa sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencilerin ders yılı sonunda okulla ilişiği 
kesilerek veli ve öğrenci talebi de dikkate alınarak mesleki eğitim merkezine, Açık Öğretim Lisesine, Mesleki 
Açık Öğretim Lisesine veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine kayıtları yapılır. 
Okuldan mezun olamayan 12 nci sınıf öğrencilerinden sınıf tekrar etme hakkı bulunanlar başarısız olunan ders 
sayısına bakılmaksızın sınıf tekrar edebilir. Ancak, sınıf tekrar etmek istemeyen öğrencilerden sınıf tekrarı 
yapmış olanlar bir, sınıf tekrarı yapmamış olanlar ise iki öğretim yılı daha başarısız oldukları derslerden 
sorumluluk sınavına girebilir. 
 
HAZIRLIK SINIFI 
Hazırlık sınıfında sınıf geçme, birinci yabancı dil dersiyle Hazırlık Sınıfı Türk Dili ve Edebiyatı dersindeki 
başarı durumlarına göre tespit edilir. Diğer derslerdeki başarı durumu, öğrencinin ödüllendirilmesinde dikkate 
alınır. Hazırlık sınıfında alınan puanlar mezuniyet puanının belirlenmesinde dikkate alınmaz. 
Hazırlık sınıfında sınıf geçmeye esas derslerden ders yılı sonunda başarılı olamayan öğrenciler, üçüncü fıkra 
hükümlerine göre yeterlilik sınavına alınır. Başarısız olanlar bir yıl daha hazırlık sınıfına devam eder. İkinci 
yılda da hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin okulla ilişiği kesilerek hazırlık sınıfı bulunmayan diğer 
ortaöğretim kurumlarının 9 uncu sınıfına bu Yönetmeliğin nakil ve geçişe ilişkin hükümleri çerçevesinde 
kayıtları yapılır. 
Hazırlık sınıfında öğrenim görmeden aynı okulun 9 uncu sınıfına doğrudan geçmek isteyen öğrencilerin velileri, 
yeterlilik sınavından 5 gün önce okul yönetimine yazılı olarak başvurur. Başvurusu alınan öğrenciler, birinci 
yabancı dil dersiyle Hazırlık Sınıfı Türk Dili ve Edebiyat dersinden ders yılının ilk haftası içinde yeterlilik 
sınavına alınır. Bu sınavlar, sorumluluk sınavlarıyla ilgili usul ve esaslara göre yapılır. Her iki dersten de en az 
70 puan alan öğrenciler başarılı sayılarak 9 uncu sınıfa devam ettirilir. Başarılı olamayan öğrenciler hazırlık 
sınıfına devam eder.              
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